Dalszy ciąg Kamern 178. Czwartek. Warszawa, d 9 (21) Sierpnia 1873 r.
. Ustawa Bióra posłańców publicznych w mieście Warszawie

i przedmieściu Pradze.
, F (Dalszy ciąg.)

§• 4. Slairgi na posłańców, winnych w niedoręczeniu, lub
jitracie powierzonej posyłki, powinny być wnoszone jak naj­
spieszniej a w żadnym razie niepóźniej jak w 48 godzin.

§. .5. Za.